
 Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДКПУТАТОВ

  

(шестого созыва)

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

  

21.09.2018г.                                                                               № 47

  

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Ушаковского сельсовета, Ушаковский сельский Совет
народных депутатов

  

решил:

 1 / 5



 Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

  

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложения к настоящему
решению.

  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ушаковского
сельсовета Шимановского района в сети Интернет, и в информационном бюллетене
«Вестник администрации Ушаковского сельсовета».

  

3. Настоящее решение вступает с момента его подписания.

  

Глава Ушаковского сельсовета:                           Т.Д.Еремеенко

  

  

Председатель сельского  Совета

  

Народных депутатов:                                                                                        В.С.Алексеева

  

  

  

  

  

 2 / 5



 Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

Приложение № 1

  

к решению сельского Совета

  

Народных депутатов

  

от 21.09.2018 г № 47

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

  

        

Наименование имущества и его   характеристика

  

Основание внесения записи

  

Целевое назначение (разрешенное   использование)

  

Арендатор

 3 / 5



 Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

(судополучатель)

  

Срок окончания договора

  
    

Нежилое помещение сельского дома Культуры   общей площадью 109,7, расположенного по адресу с.Ушаково, ул. Центральная 12

  

Ст. 18 Федерального закона от   24.07.2007г. №  209-ФЗ «О развитиии   малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

  

Для размещения магазана

  

ИП

«Захарова В.С.»

  

Договор аренды 31.12.2023 года

  
    

земля под зданием сельского дома Культуры   общей площадью 846 кв.м. расположенного по адресу с.Ушаково, ул. Центральная   12

  

Ст. 18 Федерального закона от   24.07.2007г. №  209-ФЗ «О развитиии   малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

  

Для размещения магазана

  

 4 / 5



 Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

ИП

«Захарова В.С.»

  

Договор аренды 31.12.2023 года

  
      

  

  

 5 / 5


